Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

1 de 2

EDITAL Nº 006

PUBLICA O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS A
QUE FORAM SUBMETIDOS OS CONCORRENTES ÀS VAGAS DO
CARGO DE MOTORISTA, CONTEMPLADO NO CONCURSO PÚBLICO
Nº 001/2013.

Mauro Junes Poletto, Prefeito Municipal de Xavantina, Estado de Santa
Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e

Considerando o exaurimento do prazo estabelecido para a interposição
de recursos em face da realização das provas práticas, sem que nenhum
recurso fosse interposto;

Considerando o relatório recebido da empresa responsável pela
coordenação e operacionalização das fases do Concurso Público;

Considerando as disposições do Edital nº 001, alterado pelo Edital nº
004, que regulamentam o Concurso Público nº 001/2013;

Faz Saber o resultado preliminar das Provas Práticas a quais foram
submetidos os concorrentes às vagas do cargo de Motorista,
contemplado no Concurso Público nº 001/2013, conforme consta do
quadro seguinte:

I – Concorrência Geral – CG

Identificação do Cargo
Nº

Vagas

MOTORISTA 02

Identificação do Candidato Nota da Prova
Prática Nº Insc. Nome

58 ACACIO MOLOZZI 10,00

293 ALEXANDRE KOSIENSKI 8,90

190 CLAIR MENIN 7,00

371 DILSO FERRAZZO 8,50

130 ERIVALDO BARAZETTI 8,70

148 GEOVANI SIQUEIRA 8,00

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

2 de 2

267 MOISES SOARES DOS SANTOS 9,00

309 OSEAS CASONATTO 9,20

149 PAULO JOCELI DE JESUS NAISSINGER 8,20

127 PEDRO PAULO DOS SANTOS 8,70

174 SILVANO MACHADO 8,50

II – Portadores de Necessidades Especiais – PNE:

Identificação do Cargo Nº Vagas

MOTORISTA -

Identificação do Candidato Nota da Prova
Prática Nº Insc. Nome

- Não houve inscritos na condição de PNE. -

III – Dos recursos em face do resultado das Provas Práticas:

Nos termos do da línea “e”, do subitem “7.1” e do ANEXO X do Edital nº 001, que
disciplina este Concurso Público, consideradas as alterações que constam do Edital
nº 004 (ANEXO ÚNICO), fica aberto o prazo de três dias úteis para a interposição de
recursos em face do resultado publicado neste Edital.

Prefeitura Municipal de Xavantina – SC, 5 de agosto de 2013.

MAURO JUNES POLETTO
Prefeito Municipal